Ob6opyaoBaHue
bUpMbI QPHN‘I‘IAC

Ju3esbHAsi CTAMOHAPHAA djeKTpocTanua Pramac GBW10Y

Pramac GBWI10Y npencrasisier coboit oueHb HaIeKHBIA U MOITHBIN

reHeparop, KOTOpbIi NpeHa3HaYeH Ui NpOoPeCcCHOHAIBLHOTO

MPUMCHCHUA Ha CTPOUTCIIbHBIX INIOMIAAKaX U Ha ITPOMBINIJICHHBIX

o0bekTax. Bricoyaiiiasi MpOM3BOAUTENIBHOCTD U JIETKOCTh B 00pallieHuH

JieNaeT 3ToT reHepaTop Pramac 0co0o0 npuro HeIM 7151 IPUMEHEHUS KaK

npu nepedosx B moJaue 3JIeKTPOIHEPTHH, TaK U JUIs UCTIONIb30BaHUS B

MCCTax, KOTOPBIC HC MOAKIIOYCHBI K CCTH.

TexHnuyeckne XapaKTepUCTHKH

Mopeins:

Yacrora, I'm:

Hanpsokenue, B:

Koadduuuent momrnocty, cos [1:
KonuuectBo da3s:

PesepBuas momuocts LTP, kBa/kBT:

Homunansuast momuocts PRP, [ kBa/kBT:

JBurarens, IpOU3BOUTENb:
YacTora BpareHus 00/MuH:
["abapuTHbIE pa3MephI:
Jnuua, Mm:

[[Iupuna, Mmm:

BricoTa, MM:

Cyxoii Bec, KI:

Cpok nocraBku
Croumocts ¢ HIAC

JonosiHuTe IbHASE HHPOPMALIUA

GBWI10Y B koxyxe
50

400

0,8

3

9,3/7,5

8,5/6,8

Yanmar 3TNV76
1500

1645
870
1072
420

GBWI10Y na pame
50

400

0,8

3

9,3/7,5

8,5/6,8

Yanmar 3TNV76
1500

1600
870
875
350
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