



## Дизельная стационарная электростанция Pramac GBW10Y

Ртатас GBW10Y представляет собой очень надежный и мощный генератор, который предназначен для профессионального применения на строительных площадках и на промышленных объектах. Высочайшая производительность и легкость в обращении делает этот генератор Pramac особо пригодным для применения как при перебоях в подаче электроэнергии, так и для использования в местах, которые не подключены к сети.



## Технические характеристики

Модель:	GBW10Y в кожухе	GBW10Y на раме
Частота, Гц:	50	50
Напряжение, В:	400	400
Коэффициент мощности, cos □:	0,8	0,8
Количество фаз:	3	3
Резервная мощность LTP, кВа/кВТ:	9,3/7,5	9,3/7,5
Номинальная мощность PRP, □ кВа/кВТ:	8,5/6,8	8,5/6,8
Двигатель, производитель:	Yanmar 3TNV76	Yanmar 3TNV76
Частота вращения об/мин:	1500	1500
Габаритные размеры:		
Длина, мм:	1645	1600
Ширина, мм:	870	870
Высота, мм:	1072	875
Сухой вес, кг:	420	350
Срок поставки		
Стоимость с НДС		
Дополнительная информация		

ООО "СТРОЙТЕХНИКА" официальный дилер Atlas Copco Russia Отделение строительной техники и навесного оборудования Телефон: 8 (800) 700-85-33 E-mail: info@atlas-stt.ru

http://atlas-stt.ru